

# Sexuella trakasserier

## Cheer Supreme Allstars

Syftet med denna policy, handlingsplan och kontrakt är att motverka och förebygga trakasserier på grund av könstillhörighet och sexuella trakasserier. Inom CSA ska ingen känna sig kränkt, trakasserad, diskriminerad eller känna obehag på grund av könstillhörighet eller sexuell läggning. CSA accepterar ingen form av sexuella trakasserier eller könsdiskriminering. Cheerleading är en fysisk sport där utövandet kräver att aktiva och tränare är fysiskt nära varandra. Det är viktigt att detta inte blandas ihop med sexuella trakasserier.

CSA tar tydligt ställning mot sexuella övergrepp. Föreningen arbetar förebyggande mot sexuella övergrepp och kränkande behandling av barn och unga. Alla ledare ska förberedas på att våga se, våga fråga och våga agera vid oro för att barn far illa. Sexuella trakasserier är när en person blir utsatt för kränkande behandling eller bemötande av sexuell natur, som kränker den utsattas värdighet och/eller personliga integritet. Ett exempel på sexuella trakasserier kan vara när en person blir utsatt för fysisk beröring eller kommentarer som personen ifråga själv upplever som kränkande. Avgörande är den utsattes upplevelse. Det förebyggande arbetet mot sexuella övergrepp, genom kunskapshöjning kring kroppsligs integritet, könsnormer och övergrepp, ska beskrivas tydligt i föreningens policy. Ledare skall vara tydliga med hur det skapas en trygg miljö både på och utanför mattan. Ledare passar därför på att tydliggöra vikten av kroppslig integritet både på och utanför mattan och visar vägen med ett ledarskap som är tydligt med var de egna kroppsliga gränserna går, liksom barnens.

I samband med säsongstart och när nya ledare lärs upp hålls en utbildning för ledare för att på det sättet uppmärksamma och utveckla arbetet att förebygga sexuella trakasserier inom föreningen. Varje nyrekryterad ledare lämnar in utdrag ur belastningsregistret och dessa uppdateras sedan varje år (BEGÄRAN OM UTDRAG från belastningsregistret för föreningar m.m., PM 442.14 Ver. 2015-11-16/5) till av styrelsen utsedd person.

Behöver du som medlem stöd?

Det är bara du som bestämmer över din kropp. Det som inte känns okej för dig är aldrig okej. Det är aldrig accepterat med sexuella antydningar och anspelningar som får dig att känna obehag. Samma gäller oönskade eller påtvingade bilder. Om du känner igen dig så ber vi dig att kontakta någon i föreningen som du litar på, din ledare, headcoach eller styrelsemedlem.

Vi vill uppmana våra ledare i CSA att gå någon eller flera av nedanstående webbutbildningar för att förebygga, upptäcka och hantera sexuella övergrepp.

<https://motverkasexuellaovergrepp.se>

<https://raddabarnen.onlineacademy.se/external/listing/9244>

<https://www.folkhalsomyndigheten.se/ledaresomlyssnar/till-utbildningen/>